携帯TEL TEL

(担当者) TEL
工 事 発 注 者

添  付  書  類

備            考

４．工事着工に際し、既設管が支障となる場合は事前に協議の上施工します。

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

１．工事着工するにあたり、既設管の保護には細心の注意を払い施工します。

２．施工中に、万一既設管を破損した場合は直ちに連絡し、企業団の指示に従います。

　　案内図（住宅地図 Ｐ．　　－　　－　　）　　　平面図　　　断面図　　　その他

工 期 年 月 日

責 任 者 氏 名

５．提出部数　　届出書 ２部　 添付書類 １部

下記のとおり着工しますので、関連する水道工事等が発生しましたら、ご配慮の程よろしくお願い致します。

受　　付　　欄

　　　　　　　　　　　施工者氏名

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　施工者住所

　　　　　　　　　　　工　事　着　工　届　出　書

工　　事　　名

工　事　場　所

        越谷・松伏水道企業団 企業長  様

　　また、破損事故に伴う修繕及び流出水量にかかる費用については施工者の負担とします。

３．施工中に、制水弁・消火栓等の弁筺に修繕の必要が生じた場合は施工者の責任において施工します。